
 
 

UCHWAŁA NR XLII/382/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:   364.150,00 zł. Zestawienie zmian dochodów zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:   364.150,00 zł.  Zestawienie zmian wydatków zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 79 913 871,54 zł. z tego: 

1) dochody bieżące:  63 138 871,54 zł. 

2) dochody majątkowe: 16 775 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 92 416 879,33 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 66 901 673,95 zł. 

2) wydatki majątkowe:  25 515 205,38 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:  12 503 007,79 zł. który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:   9 497 332,32 zł. 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych: 1 800 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczenia dochodów, otrzymanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:  719 443,29 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:  398 758,10 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej: 87 474,08 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3555



4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody: 13 403 007,79 zł. 

2) rozchody:  900 000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3555



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 672 767,18 692 767,18

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 3 735 973,00 4 080 123,00

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

3 511 046,00 3 623 047,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
3 511 046,00 3 623 047,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 3 511 046,00 3 623 047,00

Różne rozliczenia finansowe 224 927,00 457 076,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 292 149,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 60 000,00 292 149,00

79 549 721,54 79 913 871,54

Rozdzi

ał
Zmiana

344 150,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

Załącznik nr 1                                                                                      

do Uchwały nr 

XLII/382/2022                                                                

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                     

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

20 000,00

20 000,00

112 001,00

112 001,00

112 001,00

75814 232 149,00

Razem: 364 150,00

20 000,00

75075 20 000,00

232 149,00

232 149,00

75801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3555



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 050 478,18 12 073 228,18

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
200 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 500,00 190 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 170 500,00 190 500,00

Pozostała działalność 1 328 131,00 1 330 881,00

4430 Różne opłaty i składki 238 000,00 240 750,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 238 000,00 240 750,00

757
Obsługa długu 

publicznego
40 000,00 56 500,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

40 000,00 56 500,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

40 000,00 56 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 40 000,00 56 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 443 960,42 16 567 760,42

Szkoły podstawowe 9 569 200,79 9 663 100,79

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

155 600,00 162 800,00

SP w Drzonowie 88 400,00 95 600,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
626 454,10 639 854,10

SP w Drzonowie 361 437,40 374 837,40

7 200,00

13 400,00

13 400,00

16 500,00

16 500,00

123 800,00

80101 93 900,00

7 200,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

75702 16 500,00

22 750,00

75075 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik nr 2                                                

do Uchwały nr XLII/382/2022                            

Rady Gminy Kołobrzeg                            

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

2 750,00

75095 2 750,00

2 750,00

16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3555



4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

89 547,70 91 847,70

SP w Drzonowie 51 513,40 53 813,40

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 427 440,20 2 498 440,20

SP w Drzonowie 1 355 396,90 1 426 396,90

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
685 810,00 695 010,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 140,00 15 640,00

SP w Dźwirzynie 4 440,00 4 940,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
62 220,00 63 620,00

SP w Drzonowie 47 500,00 48 700,00

SP w Dźwirzynie 14 720,00 14 920,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 950,00 9 250,00

SP w Drzonowie 6 840,00 7 040,00

SP w Dźwirzynie 2 110,00 2 210,00

300,00

200,00

100,00

1 200,00

9 200,00

500,00

200,00

2 300,00

71 000,00

71 000,00

2 300,00

500,00

1 400,00

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3555



4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
247 000,00 254 000,00

SP w Drzonowie 166 900,00 173 900,00

Świetlice szkolne 200 800,00 217 700,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 420,00 10 520,00

SP w Drzonowie 9 420,00 10 520,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 650,00 30 150,00

SP w Drzonowie 27 650,00 30 150,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 980,00 4 280,00

SP w Drzonowie 3 980,00 4 280,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
139 500,00 152 500,00

SP w Drzonowie 139 500,00 152 500,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

620 580,00 624 380,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

29 240,00 31 840,00

SP w Drzonowie 15 900,00 18 000,00

SP w Dźwirzynie 13 340,00 13 840,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
87 750,00 88 550,00

SP w Drzonowie 46 250,00 46 850,00

SP w Dźwirzynie 41 500,00 41 700,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 680,00 13 080,00

SP w Drzonowie 6 680,00 6 980,00

SP w Dźwirzynie 6 000,00 6 100,00

852 Pomoc społeczna 4 020 458,09 4 128 658,09

Ośrodki pomocy społecznej 1 399 200,00 1 507 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
924 000,00 1 025 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
924 000,00 1 025 000,00

200,00

400,00

300,00

800,00

600,00

85219 108 200,00

101 000,00

101 000,00

108 200,00

13 000,00

2 600,00

2 100,00

7 000,00

7 000,00

300,00

300,00

13 000,00

100,00

2 500,00

500,00

2 500,00

1 100,00

80150 3 800,00

80107 16 900,00

1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3555



4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
157 100,00 164 300,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
157 100,00 164 300,00

855 Rodzina 8 737 399,71 8 752 799,71

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 044 323,71 3 057 323,71

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
160 000,00 173 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
160 000,00 173 000,00

Wspieranie rodziny 76 150,00 78 550,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
47 000,00 49 100,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
47 000,00 49 100,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 700,00 9 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
8 700,00 9 000,00

2 100,00

300,00

300,00

15 400,00

85502 13 000,00

13 000,00

7 200,00

85504 2 400,00

2 100,00

7 200,00

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3555



900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
16 696 460,00 16 753 960,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 240 176,00 4 297 676,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

281 000,00 338 500,00

Zakup samochodu osobowo 

- dostawczego (GOSTIR)
250 000,00 307 500,00

926 Kultura fizyczna 4 014 226,00 4 034 226,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
460 000,00 480 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

380 000,00 400 000,00

Dotacje - Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu
315 000,00 335 000,00

92 052 729,33 92 416 879,33

57 500,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 364 150,00

57 500,00

90003 57 500,00

57 500,00

20 000,00

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3555


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T08:42:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




